



# OBEC STAŠOV

Stašov 114, PSČ 26751 Zdice  
IČO – 233811, tel/fax 311685535  
bank.spoj. ČS Zdice č.ú.362658379/0800

Miroslav Tichý

Stašov 28

267 51 Zdice

Ve Stašově dne 19.8.2019

Věc: Poskytnutí údajů podle zákona 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím.

Na Vaši žádost o poskytnutí informací sdělujeme:

ad1) Předpokládáme, že se jedná o rozpočtovou položku 1333. Obecní úřad ve Stašově nemá k dispozici účetní doklady do r.2004. Tyto doklady byly z části skartovány a z části jsou uloženy v Okresním archivu v Berouně.

Výše poplatků za ukládání odpadů na skládku Stašov v Kč:

2005 - 736 000,-  
2006 - 6 970 823,-  
2007 - 9 220 151,40  
2008 - 10 840 050,80  
2009 - 14 495 482,-  
2010 - 14 171 870,-  
2011 - 13 265 765,-  
2012 - 11 825 800,-  
2013 - 11 404 900,-  
2014 - 10 245 390,-  
2015 - 11 774 630,-  
2016 - 10 655 336,50  
2017 - 6 214 285,50  
2018 - 98 370,-  
2019 - 0,-  
2020 - 9 804 660,-

ad2) Státní fond životního prostředí zasílá platební výměry poplatku za uložení odpadů na skládku Stašov až od r. 2021, kdy nabyl účinnost nový zákon o odpadech č.541/2020 Sb. Takže platební výměry v požadovaném období nemá obecní úřad k dispozici.

Miroslav Šilhavý  
starosta obce